

กพอ.หล่มสักและ กพย.ในสังกัด

เฉพาะเจาะจง

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือ จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือ จ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ยของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือ จ้าง
1	จัดซื้อหมวกนิรภัย ถุงมือหนัง รองเท้าปี เสา สำหรับผู้ปฏิบัติงานระบบไฟฟ้า	41,841.28		เฉพาะเจาะจง	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลาย จำกัด วงเงิน 41,841.28 บาท	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลาย จำกัด วงเงิน 41,841.28 บาท	ราคา ต่ำสุด	วันที่ 4/11/2562
2	จัดซื้ออุปกรณ์ความปลอดภัยด้านช่าง และ PPE	51,627.50		เฉพาะเจาะจง	บ.อัฟไลน์ เทคโนโลยี จำกัด วงเงิน 51,627.50 บาท	บ.อัฟไลน์ เทคโนโลยี จำกัด วงเงิน 51,627.50 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ 3001619404 วันที่ 14/11/2562
3	จัดซื้ออุปกรณ์แก้ไขเบรคเกอร์ควบคุม เครื่องกรอสายไฟ	3,420.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านไฟสวย วงเงิน 3,420.00 บาท	ร้านไฟสวย วงเงิน 3,420.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ ที่ น.3ลมส.(จป)ข 21/2562 วันที่ 15/11/2562
4	ค่าโคมบอร์ด	2,835.50	2,835.50	เฉพาะเจาะจง	มาสเตอร์ ดีไซน์ วงเงิน 2,650.00 บาท	มาสเตอร์ ดีไซน์ วงเงิน 2,650.00 บาท	ราคา	เลขที่ 7/88 วันที่ 13/11/2562
5	ค่าจ้างทำความสะอาด	2,400.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	นายเฉลิม แอมมาไลย์ วงเงิน 2,400.00 บาท	นายเฉลิม แอมมาไลย์ วงเงิน 2,400.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ 4136/2562 วันที่ 11/11/2562
6	จัดจ้างทำประตูเหล็ก	3,745.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายเฉลิม แอมมาไลย์ วงเงิน 3,500.00 บาท	นายเฉลิม แอมมาไลย์ วงเงิน 3,500.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ 1958/2562 วันที่ 18/11/2562
7	จัดซื้อตรายาง	214	200	เฉพาะเจาะจง	เหรียญฟ้ากราฟฟิคเฮาส์ วงเงิน 200.00 บาท	เหรียญฟ้ากราฟฟิคเฮาส์ วงเงิน 200.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ 2000/2562 วันที่ 18/11/2562
8	จัดซื้ออุปกรณ์เครื่องมือช่าง	11,699.38	11,699.38	เฉพาะเจาะจง	หจก.ชัยเจริญหล่มสักก่อสร้าง วงเงิน 11,699.38 บาท	หจก.ชัยเจริญหล่มสักก่อสร้าง วงเงิน 11,699.38 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ 2017/2562 วันที่ 22/11/2562
9	จัดซื้อมิด	4,151.60	3,880.00	เฉพาะเจาะจง	ช่างรณบ้านใหม่ วงเงิน 3,880.00 บาท	ช่างรณบ้านใหม่ วงเงิน 3,880.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ 2026/2562 วันที่ 25/11/2562
10	จัดซื้ออุปกรณ์เครื่องมือช่าง	4,280.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	นาโน-เทค วงเงิน 4,000.00 บาท	นาโน-เทค วงเงิน 4,000.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ 2038/2562 วันที่ 25/11/2562
11	จัดซื้อถังขยะ งาน Green Office	1,707.72	1,596.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีอาร์ ไทวัสดุ จำกัด สาขาเพชรบูรณ์ วงเงิน 1,596.00 บาท	บริษัท ซีอาร์ ไทวัสดุ จำกัด สาขาเพชรบูรณ์ วงเงิน 1,596.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ 2047/2562 วันที่ 26/11/2562

12	จัดซื้อกิม	4,280.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	นาโน-เทค วงเงิน 4,000.00 บาท	นาโน-เทค วงเงิน 4,000.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ 2030/2562 วันที่ 26/11/2562
13	จัดซื้อประแจแหวน	1,527.96	1,428.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านหาดใหญ่เครื่องครัว วงเงิน 1,428.00 บาท	ร้านหาดใหญ่เครื่องครัว วงเงิน 1,428.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ 2019/2562 วันที่ 26/11/2562
14	อุปกรณ์ป้องกันงูแบบดาข่าย(Snake Guard) ระบบจำหน่ายแรงสูง	28,500.00	95	เฉพาะเจาะจง	นางกรรชน กัลยาประสิทธิ์ 99 ม.12 ต.ห้วยใหญ่ อ.เมืองเพชรบูรณ์ จ. เพชรบูรณ์ วงเงิน 28,500.00 บาท	นางกรรชน กัลยาประสิทธิ์ 99 ม.12 ต.ห้วยใหญ่ อ.เมืองเพชรบูรณ์ จ. เพชรบูรณ์ วงเงิน 28,500.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(ปป.) 2054/2562 วันที่ 28/11/2562
15	จัดจ้างถ่ายเอกสารแผนกก่อสร้าง ประจำเดือน พฤศจิกายน	851.72	796	เฉพาะเจาะจง	เอ็น พี อาร์ คอมพิวเตอร์ วงเงิน 796.00 บาท	เอ็น พี อาร์ คอมพิวเตอร์ วงเงิน 796.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(กส.)1278 วันที่ 1/11/2562
16	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 80-9055 พช.	7,190.40	6,720.00	เฉพาะเจาะจง	ช่างพร การช่าง วงเงิน 6,720.00 บาท	ช่างพร การช่าง วงเงิน 6,720.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(กส.)1208 วันที่ 15/11/2562
17	จัดซื้อ ยางบริดจสโตน รถยนต์ หมายเลขทะเบียน 80-9055	15,000.00	14,018.69	เฉพาะเจาะจง	ศรียนต์อโต้ไทร์ วงเงิน 15,000.00 บาท	ศรียนต์อโต้ไทร์ วงเงิน 15,000.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(กส.)1214 วันที่ 15/11/2562
18	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 81-2677	25,326.90	23,670.00	เฉพาะเจาะจง	ช่างพร การช่าง วงเงิน 23,670.00 บาท	ช่างพร การช่าง วงเงิน 23,670.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(กส.)1212 วันที่ 15/11/2562
19	จัดซื้องานติดตั้งระบบแสงสว่างบริเวณ โรงจอดรถและหน้าสถานีไฟฟ้า กฟอ. ลมส.	10,999.60	10,280.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสีทิส วงเงิน 10,280.00 บาท	ร้านสีทิส วงเงิน 10,280.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(กส.)1168 วันที่ 15/11/2562
20	จัดซื้อเครื่องมือช่าง	3,198.23	2,989.00	เฉพาะเจาะจง	นิมลพรรณ อูบลอ่อน วงเงิน 2,989.00 บาท	นิมลพรรณ อูบลอ่อน วงเงิน 2,989.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(กส.)1210 วันที่ 15/11/2562
21	จัดจ้างซ่อม รถยนต์ 82-4408 พช.	44,500.39	41,589.15	เฉพาะเจาะจง	บ.สแกนสยาม บริการ วงเงิน 44,500.39 บาท	บ.สแกนสยาม บริการ วงเงิน 44,500.39 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(กส.)1211 วันที่ 15/11/2562
22	จัดซื้อเครื่องมือช่าง	2,715.66	2,538.00	เฉพาะเจาะจง	นิมลพรรณ อูบลอ่อน วงเงิน 2,538.00 บาท	นิมลพรรณ อูบลอ่อน วงเงิน 2,538.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(กส.)1042 วันที่ 15/11/2562
23	จัดซื้อ หินปูนทราย ขบ.ให้นางบุปผา บุญทะวง ม.4 ต.โสก อ.หล่มสัก จ. เพชรบูรณ์	4,044.60	3,780.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 3,780.00 บาท	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 3,780.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(กส.)1197 วันที่ 15/11/2562

24	จัดซื้อเครื่องมือช่าง	8,506.50	7,950.00	เฉพาะเจาะจง	เสียงทองมอเตอร์ วงเงิน 7,950.00 บาท	เสียงทองมอเตอร์ วงเงิน 7,950.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลพส.(กส.)1215 วันที่ 18/11/2562
25	จัดซื้อ หินปูนทราย ขบ.ให้ อบต.วัดป่า จุดที่ 6 ม.12 ต.วัดป่า อ.หล่มสัก จ. เพชรบูรณ์	1,209.10	1,130.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 1,130.00 บาท	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 1,130.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลพส.(กส.)1200 วันที่ 19/11/2562
26	จัดซื้อ หินปูนทราย งานย้ายจุดติดตั้ง หม้อแปลงแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์	2,022.30	1,890.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 1,890.00 บาท	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 1,890.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลพส.(กส.)1196 วันที่ 19/11/2562
27	จัดซื้อ หินปูนทราย ขบ.ให้นายชะลาสัย โสมมา ม.1 ต.น้ำก้อ อ.หล่มสัก จ.	2,022.30	1,890.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 1,890.00 บาท	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 1,890.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลพส.(กส.)1198 วันที่ 19/11/2562
28	จัดซื้อ หินปูนทราย ขบ.ให้ อบต.วัดป่า จุดที่ 4 ม.9 ต.วัดป่า อ.หล่มสัก จ.	2,150.70	2,010.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 2,010.00 บาท	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 2,010.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลพส.(กส.)1217 วันที่ 20/11/2562
29	จัดซื้อ หินปูนทราย ขบ.ให้ อบต.วัดป่า จุดที่ 3 ม.9 ต.วัดป่า อ.หล่มสัก จ.	1,209.10	1,130.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 1,130.00 บาท	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 1,130.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลพส.(กส.)1216 วันที่ 20/11/2562
30	จัดซื้อ หินปูนทราย ขบ.ให้นายศิริพงษ์ ลกรพล ม.8 ต.บึงน้ำเต้า อ.หล่มสัก	4,044.60	3,780.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 3,780.00 บาท	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 3,780.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลพส.(กส.)1218 วันที่ 20/11/2562
31	จัดซื้อ หินปูนทราย ขยายเขตให้นายบุญ รอด พรหมสีดา ม.11 ต.แคมป์สน อ.เขา แก้ว จ.เพชรบูรณ์	2,150.70	2,010.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 2,010.00 บาท	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 2,010.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลพส.(กส.)1219 วันที่ 20/11/2562
32	จัดซื้อ หินปูนทราย ขบ.ให้ อบต.วัดป่า ม.7 ต.วัดป่า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์	3,509.60	3,280.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 3,280.00 บาท	หจก.เพชร-หล่มสัก ขนส่ง วงเงิน 3,280.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลพส.(กส.)1201 วันที่ 20/11/2562
33	จัดจ้างซ่อม รถยนต์หมายเลขทะเบียน 81-1370 พช.	7,447.20	6,960.00	เฉพาะเจาะจง	ช่างพร การช่าง วงเงิน 6,960.00 บาท	ช่างพร การช่าง วงเงิน 6,960.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลพส.(กส.)1227 วันที่ 22/11/2562
34	ลพส.(บป)802 จัดซื้อค่าโทรศัพท์ อินเทอร์เน็ต pea mobile shop	3,279.55	3,279.55	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เรียด มูฟ จำกัด วงเงิน 3,279.55 บาท	บริษัท เรียด มูฟ จำกัด วงเงิน 3,279.55 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ ลพส.(บป)802 วันที่ 4/11/2562
35	ลพส.(บป)804 จัดซื้อค่าโทรศัพท์ที่ใช้ อินเทอร์เน็ต Pea mobile shop	1,031.68	1,031.68	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กสท.โทรคมนาคม จำกัด วงเงิน 1,031.68 บาท	บริษัท กสท.โทรคมนาคม จำกัด วงเงิน 1,031.68 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ ลพส.(บป)804 วันที่ 4/11/2562
36	ลพส.(บป)801 จัดซื้อค่าโทรศัพท์ใช้ อินเทอร์เน็ตเครื่อง จดหน่วย	3,839.16	3,839.16	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เรียด มูฟ จำกัด วงเงิน 3,839.16 บาท	บริษัท เรียด มูฟ จำกัด วงเงิน 3,839.16 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ ลพส.(บป)801 วันที่ 4/11/2562

37	จัดซื้อ คลับหมึกพิมพ์บิล จำนวน 6 คลับ ราคา 12,840 บาท	12,840.00	12,840.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กนกสิน เอ็กชปอร์ต จำกัด วงเงิน 12,840.00 บาท	บริษัท กนกสิน เอ็กชปอร์ต จำกัด วงเงิน 12,840.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บป.)803/62 วันที่ 28/11/2562
38	ค่าทรายขมิ้นในตัว	4,980.00	4,980.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไอเดีย 109 วงเงิน 4,980.00 บาท	ร้านไอเดีย 109 วงเงิน 4,980.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(คพ.) 220/2562 วันที่ 12/11/2562
39	ค่าคลับหมึกเครื่องปริ้น-ถ่ายเอกสาร TONER-ORI BROTHER	9,200.00	9,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กนกภัณฑ์ ไฮเทค จำกัด วงเงิน 9,200.00 บาท	บริษัท กนกภัณฑ์ ไฮเทค จำกัด วงเงิน 9,200.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(คพ.) 222/2562 วันที่ 15/11/2562
40	คลับหมึกเครื่องปริ้น-ถ่ายเอกสาร TONER-ORI BROTHER	4,440.00	4,440.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กนกภัณฑ์ ไฮเทค จำกัด วงเงิน 4,440.00 บาท	บริษัท กนกภัณฑ์ ไฮเทค จำกัด วงเงิน 4,440.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(คพ.) 224/2562 วันที่ 20/11/2562
41	ค่าอุปกรณ์สำนักงาน จำนวน 6 รายการ	2,648.00	2,648.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 2,648.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 2,648.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(คพ.) 226/2562 วันที่ 20/11/2562
42	แฟ้มสอด,เทปกาวสองหน้า,น้ำยาลบ คำผิด,เทียนไข,กาวแท่ง	1,825.00	1,825.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 1,825.00 บาท	บริษัทศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 1,825.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น244/62 วันที่ 11/11/2562
43	ซื้อกระถางสี่เหลี่ยมข้างสีเทา,กระถาง ดินเผาเล็ก	585.98	550	เฉพาะเจาะจง	ร้านกระถางไฟแดงท่าพล วงเงิน 550.00 บาท	ร้านกระถางไฟแดงท่าพล วงเงิน 550.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น245/62 วันที่ 11/11/2562
44	•TC ทรายวันที่ ภาษีไทย จำนวน 1 อัน /ทรายม้า แทนประทับตรา#2 น้ำเงิน	58	58	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด วงเงิน 58.00 บาท	บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด วงเงิน 58.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บพ.) 248/2562 วันที่ 12/11/2562
45	ซื้อกระถางดินเผา,ดินปลูกต้นไม้,ปุ๋ยใน ต้นไม้	391.88	365	เฉพาะเจาะจง	สวนจตุลสุข วงเงิน 365.00 บาท	สวนจตุลสุข วงเงิน 365.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น246/62 วันที่ 12/11/2562
46	•ทรายซื้อ,ตำแหน่งหมึกในตัว (K3)จำนวน 3 ค้ำ •ทรายซื้อ,ตำแหน่งหมึกในตัว (K5)จำนวน 4 ค้ำ •ทรายซื้อ,ตำแหน่งหมึกในตัว (K6)จำนวน 1 ค้ำ	2,070.00	2,070.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เจริญฟ้ากราฟฟิคเฮาส์ วงเงิน 2,070.00 บาท	ร้าน เจริญฟ้ากราฟฟิคเฮาส์ วงเงิน 2,070.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บพ.) 249/2562 วันที่ 12/11/2562
47	จ้างทำความสะอาดอาคารสำนักงาน กพย.บกล. ประจำเดือน พฤศจิกายน	2,520.00	2,520.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกัญจน์พิชชา แผ่นทิพย์ วงเงิน 2,520.00 บาท	นางสาวกัญจน์พิชชา แผ่นทิพย์ วงเงิน 2,520.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)- 333/2562 วันที่ 1/11/2562

48	เชื้อเพลิงยานพาหนะหมายเลขทะเบียน กข7487,81-2994พข. และ บข9311 ประจำเดือน พฤศจิกายน 2562	90,000.00	90,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.จำกัด(มหาชน) วงเงิน 14,525.10 บาท	บริษัท ปตท.จำกัด(มหาชน) วงเงิน 14,525.10 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-332/2562 วันที่ 1/11/2562
49	ป้ายไวนิล ขนาด 1*2 เมตร จำนวน 30 ป้าย	7,200.00	7,200.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไอเดีย 109 วงเงิน 7,200.00 บาท	ร้านไอเดีย 109 วงเงิน 7,200.00 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3บกล.-340/2562 วันที่ 1/11/2562
50	น้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะหมายเลขทะเบียน กง 5787 ลบ. ประจำเดือน พฤศจิกายน 2562	30,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	พีระเชอร์วิส วงเงิน 1,707.70 บาท	พีระเชอร์วิส วงเงิน 1,707.70 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-335/2562 วันที่ 1/11/2562
51	จ้างซักผ้าห่ม ผ้าปูที่นอนและปลอกหมอน จำนวน 3 รายการ 1.ผ้าห่ม จำนวน 6 ผืน 2.ผ้าปูที่นอน จำนวน 6 ผืน 3.ปลอกหมอน จำนวน 6 ผืน	690	690	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกัญจน์พิชชา แผ่นทิพย์ วงเงิน 690.00 บาท	นางสาวกัญจน์พิชชา แผ่นทิพย์ วงเงิน 690.00 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-335/2562 วันที่ 1/11/2562
52	หินเกล็ด ? จำนวน 20 ลบ.ม.	10,700.00	10,700.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชร-หล่มสักขนส่ง วงเงิน 10,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชร-หล่มสักขนส่ง วงเงิน 10,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3บกล.-336/2562 วันที่ 5/11/2562
53	ดาข่ายกันงู จำนวน 784 ชุด	71,304.80	71,304.80	เฉพาะเจาะจง	นางครรชน กัลยาปประสิทธิ์ วงเงิน 66,640.00 บาท	นางครรชน กัลยาปประสิทธิ์ วงเงิน 66,640.00 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-348/2562 วันที่ 8/11/2562
54	เชื้อเพลิงยานพาหนะหมายเลขทะเบียน 2ฒณ9083 ประจำเดือน พฤศจิกายน 62	30,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.จำกัด(มหาชน) วงเงิน 3,393.90 บาท	บริษัท ปตท.จำกัด(มหาชน) วงเงิน 3,393.90 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-346/2562 วันที่ 13/11/2562
55	วัสดุเบ็ดเตล็ดในสำนักงาน จำนวน 6 รายการ	1,216.00	1,216.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีทองหล่มสัก วงเงิน 1,216.00 บาท	ร้านศรีทองหล่มสัก วงเงิน 1,216.00 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-350/2562 วันที่ 19/11/2562
56	วัสดุสำนักงาน จำนวน 9 รายการ	1,596.00	1,596.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 1,596.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 1,596.00 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-353/2562 วันที่ 20/11/2562
57	1. กิ๊ปรัดสายยางกว้าง 12.7 มม. ขนาด 1 - 1/16-ชั้น 7 ชั้น 2. วาล์วขนาด 25 มม. สองข้าง (LV2525)-อัน 2 อัน	1,293.00	1,293.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สำนักงานใหญ่ วงเงิน 1,293.00 บาท	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สำนักงานใหญ่ วงเงิน 1,293.00 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/คสน.328/2562 วันที่ 4/11/2562

	3. บอลาลิ้วชุบ 1" G1 – DUSS (ด้ามสแตนเลส)-อัน 2 อัน 4. ท่อพีวีซี (8.5) 1" ปลายเรียบ SCG-ท่อน 2 ท่อน 5. ข้อต่อตรง-หนาฟ้า 1"(25)-SCG-ชั้น 3 ชั้น 6. ข้อต่อตรงลด-หนาฟ้า 2"(55x25)-SCG-ชั้น 2 ชั้น 7. ข้องอ 90 - หนาฟ้า 1"(25)-SCG-ชั้น 5 ชั้น 8. สามทาง-หนาฟ้า 1"(25)-SCG-ชั้น 2 ชั้น 9. ข้อต่อตรงเกลียวนอก-หนาฟ้า 25-SCG-ชั้น 4 ชั้น 10. ข้อต่อตรงเกลียวนอก-หนาฟ้า 25"(55) – SCG-ชั้น 2 ชั้น 11. น้ำยาประสานท่อ SCG-ไอส์ 250 กรัม-กป. 1 กระป๋อง							
58	1. ถังน้ำไฟเบอร์ – 2,000 ลิตร 2 ใบ	19,688.00	19,688.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ชัยเจริญหล่มสักก่อสร้าง วงเงิน 19,688.00 บาท	หจก.ชัยเจริญหล่มสักก่อสร้าง วงเงิน 19,688.00 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/คสน.327/2562 วันที่ 5/11/2562
59	1. ค้ำทรายยางหมึกในตัว “ลงเว็บ กฟภ.แล้ว” 1 ค้ำ 2. ค้ำทรายยางหมึกในตัว “การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา ตำบลแกมปัสสน, เลขที่รับ,วันที่ 1 ค้ำ 3. ค้ำทรายยางหมึกในตัว “นายอภิวัฒน์ บุญเมฆ” 1 ค้ำ	1,380.00	1,380.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไอเดีย 109 วงเงิน 1,380.00 บาท	ร้านไอเดีย 109 วงเงิน 1,380.00 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/คสน.342/2562 วันที่ 11/11/2562

60	พาสตุส 5 มิถ ขนาด 80x80 ซม. ปรี้น ละเอียดสูง รายนามผู้ดำรงตำแหน่งผู้จัดการ 1 ป้าย	800	800	เฉพาะเจาะจง	ร้านไอเดีย 109 วงเงิน 800.00 บาท	ร้านไอเดีย 109 วงเงิน 800.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/คสน.340/2562 วันที่ 11/11/2562
61	1. ถังน้ำไฟเบอร์ – 2,000 ลิตร 2 ใบ	19,688.00	19,688.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ชัยเจริญหล่มสักก่อสร้าง วงเงิน 19,688.00 บาท	หจก.ชัยเจริญหล่มสักก่อสร้าง วงเงิน 19,688.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3 /คสน.327/2562 วันที่ 28/11/2562
62	1. ศาลพระภูมิ พร้อมฐาน คสล. 1 ชุด 2. ศาลเจ้าที่ พร้อมฐาน คสล. 1 ชุด	26,000.00	26,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสมศักดิ์ จันทรเม้า วงเงิน 26,000.00 บาท	นายสมศักดิ์ จันทรเม้า วงเงิน 26,000.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลตส.(นน)- 90/2562 วันที่ 4/11/2562
63	ผ้าต่วน ม่วง จำนวน 1 ไม้ ผ้าต่วน ขาว จำนวน 1 ไม้	3,400.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านจิน จิน วงเงิน 3,400.00 บาท	ร้านจิน จิน วงเงิน 3,400.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลตส.(นน)- 91/2562 วันที่ 15/11/2562
64	1.หัวเสา 10 ชุด 2.สปอร์ไลท์ 4 ชุด 3.สาย VCT 2 x 1.5 mm. 1 ม้วน 4.หลอดไฟ 7 W. 10 ดวง	4,240.00	4,240.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไฟสวย วงเงิน 4,240.00 บาท	ร้านไฟสวย วงเงิน 4,240.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลตส.(นน.) 92/2562 วันที่ 18/11/2562
65	1.ผ้าต่วนม่วง 1 ไม้ 2.ผ้าต่วนขาว 1 ไม้	3,400.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	วงเงิน 3,400.00 บาท	วงเงิน 3,400.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลตส.(นน.) 93/2562 วันที่ 20/11/2562
66	กรอบภาพผู้บริหาร 1 ชุด	700	700	เฉพาะเจาะจง	ร้านหล่มสักแกลเลอรี่ วงเงิน 700.00 บาท	ร้านหล่มสักแกลเลอรี่ วงเงิน 700.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลตส.(นน.) 95/2562 วันที่ 20/11/2562
67	1.ต้นพื้เนียบ 3 ต้น 2.ต้นผีเสื้อ 50 ต้น	980	980	เฉพาะเจาะจง	ร้านสวนจุลสุข วงเงิน 980.00 บาท	ร้านสวนจุลสุข วงเงิน 980.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลตส.(นน.) 94/2562 วันที่ 20/11/2562
68	1.ที่นอน พิธี 2 หลัง 2.ชุดผ้าปูที่นอน 4 ชุด 3.หมอนหนุนโยโพลิ 2 ใบ 4.ผ้าห่มนาโนสีพื้น 2 ผืน	7,420.00	7,420.00	เฉพาะเจาะจง	กลุ่มแม่บ้านเครื่องนอน สมใจลักษณ์ วงเงิน 7,420.00 บาท	กลุ่มแม่บ้านเครื่องนอน สมใจลักษณ์ วงเงิน 7,420.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลตส(นน)97/2562 วันที่ 22/11/2562
69	1. ขพ.1 เล่มที่ 10863 เลขที่ 1ก 01086294 57 ลิตร 26.80.- 1,527.60.-	1,527.60	1,527.60	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 1,527.60 บาท	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 1,527.60 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลตส.(นน.) 103/2562 วันที่ 29/11/2562
70	1. ขพ.1 เล่มที่ 07440 เลขที่ 1ก 00743955 58 ลิตร 26.80.- 1,554.40.-	8,712.00	8,712.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 8,712.00 บาท	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 8,712.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลตส.(นน.) 101/2562 วันที่ 29/11/2562

	2. ขพ.1 เล่มที่ 07440 เลขที่ 1ก 00743956 67 ลิตร 26.80.- 1,795.60.- 3. ขพ.1 เล่มที่ 07440 เลขที่ 1ก 00743957 59 ลิตร 26.80.- 1,581.20.- 4. ขพ.1 เล่มที่ 07440 เลขที่ 1ก 00743958 70 ลิตร 27.80.- 1,946.- 5. ขพ.1 เล่มที่ 07440 เลขที่ 1ก 00743959 66 ลิตร 27.80.- 1,834.80.-							
71	ขพ.1 เล่มที่ 02406 เลขที่ 1ก 00240545 50 ลิตร 26.80.- 1,340.- ขพ.1 เล่มที่ 02406 เลขที่ 1ก 00240546 40 ลิตร 26.80.- 1,072.- ขพ.1 เล่มที่ 02406 เลขที่ 1ก 00240547 50 ลิตร 27.80.- 1,390.- ขพ.1 เล่มที่ ก 16237 เลขที่ 1581548 66 ลิตร 27.80.- 1,834.80.-	5,636.80	5,636.80	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 5,636.80 บาท	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 5,636.80 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.) 100/2562 วันที่ 29/11/2562
72	ค่าน้ำดื่มสือพิมพ์ กพย.น้ำหนาว ประจำเดือน พฤศจิกายน 2562	330	330	เฉพาะเจาะจง	นายประสิทธิ์ วัังศิริ วงเงิน 330.00 บาท	นายประสิทธิ์ วัังศิริ วงเงิน 330.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.) 98/2562 วันที่ 29/11/2562
73	1. ขพ.1 เล่มที่ 07437 เลขที่ 1ก 00743667 160 ลิตร 26.80.- 4,288.- 2. ขพ.1 เล่มที่ 07437 เลขที่ 1ก 00743668 86.23 ลิตร 27.80.- 1,876.-	6,688.00	6,688.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 6,688.00 บาท	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 6,688.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.) 102/2562 วันที่ 29/11/2562
74	ค่าน้ำดื่มสะอาด กพย.น้ำหนาว ประจำเดือน พฤศจิกายน 2562	1,092.00	1,092.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 1,092.00 บาท	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 1,092.00 บาท	ราคา ต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.) 99/2562 วันที่ 29/11/2562